ПРОТОКОЛ № 1
общего собрания членов ТСЖ «Пугачевский»
	Дата составления протокола:

Место проведения собрания:
	21 декабря 2020 г.

410005, город Саратов, улица 10-й Тупик им. Пугачева Е.И., дом 8.

	Дата проведения собрания:
	30 ноября 2020 года – 21 декабря 2020 года

	Время проведения собрания:
	19 час. 00 мин.

Внеочередное общее собрание членов ТСЖ «Пугачевский» в очно-заочной форме
Инициатором  собрания является правление ТСЖ «Пугачевский»

Председательствующий на собрании – Чумачкова Елена Арнольдовна
Секретарь собрания – Назарова Наталья Юрьевна

Лицо, подводившее подсчет голосов – Назарова Наталья Юрьевна

В собрании принимали участие члены ТСЖ согласно прилагаемому списку
Общая площадь жилых и нежилых помещений – 5323,9 кв.м.

Всего членов ТСЖ «Пугачевский»  – 78, обладающих 4087 голосов (1 кв.м. = 1 голосу)
Заполненные бюллетени с решениями членов ТСЖ «Пугачевский» по каждому вопросу повестки дня принимались по адресу: г. Саратов, 10-й тупик им. Пугачева Е.И., д. 8, почтовый ящик, расположенный на двери помещения правления ТСЖ «Пугачевский» в холле 1 этажа жилого дома, в срок с 30.11.2020 до 20.12.2020 включительно.
В голосовании приняли участие 47 членов ТСЖ, обладающих 2204,64 голосов или 56,62% от общего числа голосов членов ТСЖ.
Кворум для проведения собрания – имеется
	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1. Утверждение отчета правления за 2019 год

2. Утверждение отчета ревизора за 2019 год

3. Утверждение сметы на 2021 год

	ОБСУЖДЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

1. Утверждение отчета правления за 2019 год.
	РЕЗУЛЬТАТЫ Голосования:

	«ЗА»
	–
	46 членов ТСЖ, обладающих 2132,74 голосов или 54,86% от общего числа голосов членов ТСЖ

	«ПРОТИВ»
	–
	0 членов Тсж, обладающий 0 голосов или 0% от общего числа голосов членов ТСЖ

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
	–
	1 член Тсж, обладающий 71,90 голосов или 1,76% от общего числа голосов членов ТСЖ

	ИТог Голосования:
	Решение принято

2. Утверждение отчета ревизора за 2019 год
	РЕЗУЛЬТАТЫ Голосования:

	«ЗА»
	–
	47 членов ТСЖ, обладающих 2204,64 голосов или 56,62% от общего числа голосов членов ТСЖ

	«ПРОТИВ»
	–
	0 членов Тсж, обладающих 0 голосов или 0% от общего числа голосов членов ТСЖ

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
	–
	0 членов Тсж, обладающих 0 голосов или 0% от общего числа голосов членов ТСЖ

	ИТог Голосования:
	Решение принято

3. Утверждение сметы на 2021 год
	РЕЗУЛЬТАТЫ Голосования:

	«ЗА»
	–
	47 членов ТСЖ, обладающих 2204,64 голосов или 56,62% от общего числа голосов членов ТСЖ

	«ПРОТИВ»
	–
	0 членов Тсж, обладающих 0 голосов или 0% от общего числа голосов членов ТСЖ

	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
	–
	0 членов Тсж, обладающих 0 голосов или 0% от общего числа голосов членов ТСЖ

	ИТог Голосования:
	Решение принято

Настоящий протокол размещен на сайте ТСЖ «Пугачевский» по адресу www.pugachevski.ru
Настоящий протокол, а также результаты голосования хранятся в помещении правления ТСЖ «Пугачевский» по адресу: г. Саратов, 10 Тупик Пугачева, д. 8.
	 Председатель собрания

		Е.А. Чумачкова

	Секретарь собрания                                                                                            Н.Ю. Назарова

Лицо, подводившее подсчет голосов
               Н.Ю. Назарова